
OZ-EPOXY 1200+TVRD. (1kg)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:38
1/1

Kód produktu 024-84 
EAN 8591235074840 

Epolex 1200/371 epoxidová pryskyřice + Epolex P11
tužidlo, 1 kg. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6%
na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 7,00 ks

Popis
K přípravě lepících kompozic, stěrkových hmot a tmelu.
K lepení kovu, skla, keramiky, porcelánu, dřeva, betonu
apod. Před aplikací nesmí být kompozice zřeďována
přídavkem jakéhokoliv ředidla nebo rozpouštědla!
Obsahuje epoxidovou pryskyřici. Návod k použití:
Pryskyřice se dokonale smísí s tvrdidlem v hmotnostním
poměru: 100 hm. dílu pryskyřice 1200 : 6,5 hm. dílu
tvrdidla. Směs se nanáší na suchý, čistý, odmaštěný a
případně obroušený povrch. Dodržujte mísící poměr a
nepřipravujte větší množství směsi, než stačíte
zpracovat do 30 min. při teplotě 15 - 20 °C. Připravenou
pryskyřici naneste na lepené plochy a následně přikližte
k sobě tak, aby po celé délce dobře přilehly a spoj
fixujte (tlakem asi 0,02 MPa). Vytvrzování: Vytvrzuje se
při normální nebo zvýšené teplotě do 60 °C. Vytvrzení
pryskyřice proběhne do 48 hod Ředidlo na mytí nářadí:
Aceton, toluen Složení a charakteristika výrobku:
Epoxidová pryskyřice


